



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน ฝ่ายบริหารทั่วไป โทร ๐๕๖ ๖๒๑ ๓๕๕

ที่ พจ ๐๐๓๒.๒๐๔/พิเศษ

วันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขอรายงานผลการติดตามผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการปี ๒๕๖๔ รอบ ๖ เดือน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน

ตามที่โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน ได้จัดทำ รายได้ ค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ และได้รับอนุมัติตามที่เสนอไปแล้วนั้น ขอรายงานผลการติดตามการใช้งบประมาณตามแผนงบประมาณ ๒๕๖๔ i รอบ ๖ เดือน ตุลาคม ๒๕๖๓ - มีนาคม ๒๕๖๔ ดังนี้

๑. ด้านรายได้ ค่าใช้จ่าย

ลำดับ	รายการ	แผนปี ๒๕๖๔	แผน ๖ เดือน	ผล ๖ เดือน	ส่วนต่าง ร้อยละ
๑	รายได้	๒๘๒,๕๕๒,๐๐๐.๕๖	๑๔๑,๒๗๖,๐๐๐.๒๘	๑๓๘,๑๖๘,๗๘๗.๗๑	-๑.๙๙
๒	ค่าใช้จ่าย	๒๖๕,๓๓๙,๑๓๓.๙๓	๑๓๒,๖๐๙,๕๖๖.๙๖	๑๒๘,๐๓๒,๒๘๑.๙๘	-๓.๕๐

รายได้ และค่าใช้จ่าย ผ่านเกณฑ์การประเมิน $\pm 5\%$ ตามเอกสารแนบท้าย ๑

๒. ผลการบริหารจัดการด้านการเงินการคลัง ตามรายละเอียดแนบท้าย ๒

- วิกฤติทางการเงิน Risk score = ๐

- การวัดประสิทธิภาพการเงินการคลัง = A

๓. จากผลการดำเนินงานตามแผนงบประมาณ พบว่ารายการ รายได้และค่าใช้จ่าย บางหมวดไม่เป็นไปตามเป้าหมาย จึงสมควรปรับแผนรายได้ ค่าใช้จ่าย รอบครึ่งปีหลัง ให้สอดคล้องกับความเป็นจริง ตามรายละเอียดแนบท้าย ๓

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และเผยแพร่บนเว็บไซต์โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน

(นางสุวัฒนา โฉมศิริ)
นักจัดการงานทั่วไป

ความคิดเห็นของผู้อำนวยการโรงพยาบาล

(นายกิตติโชติ ตั้งกิตติदार)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน

ผลการดำเนินงานตามแผนงบประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย Planfin
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ปี งบ	รหัส	รายการ	แผนที่ย่อย	ปี ๕๔			
				แผนปรกกรมการ	ผลดำเนินงาน	ชำระ	score
1	P04	รายได้ UC	94,250,598.11	47,125,299.06	71,582,380.16	24,407,083.11	51.90
1	P04	รายได้ UC** (บริการผู้ป่วย OP-PP-CP)	94,250,598.11	47,125,299.06	50,394,644.24	5,269,345.18	5.04
	P04.1	UC OP เมาท์	36,929,873.12	18,464,936.56	35,040,138.72	16,575,202.16	89.77
	P04.1	UC OP เมาท์** (บริการผู้ป่วย)	36,929,873.12	18,464,936.56	17,520,069.36	944,867.20	-9.12
	P04.2	UC OP นอก CUP	3,600,000.00	1,800,000.00	1,417,672.00	382,328.00	-21.34
	P04.3	UC IP	34,997,704.73	17,498,852.37	20,645,029.75	3,146,377.39	17.98
	P04.4	UC P&P เมาท์	5,160,520.26	2,580,260.13	5,772,833.12	3,192,572.99	123.73
	P04.4	UC P&P เมาท์** (บริการผู้ป่วย)	5,160,520.26	2,580,260.13	2,886,416.56	306,156.43	11.87
	P04.5	UC บริการกรณีพิเศษ (CR)	5,100,000.00	2,550,000.00	3,525,311.62	975,511.62	38.25
	P04.6	รายได้กองทุน UC (CF)	1,562,500.00	781,250.00	1,562,500.00	781,250.00	100.00
	P04.6	รายได้กองทุน UC (CF)** (บริการผู้ป่วย)	1,562,500.00	781,250.00	781,250.00	-	0.00
	P04.7	อื่นๆ	6,900,000.00	3,450,000.00	3,618,894.95	168,894.95	4.90
1	P05	รายได้จาก EMS	220,000.00	110,000.00	96,450.00	13,550.00	12.32
1	P06	รายได้ค่าบริการอื่นนอกห้อง	1,169,000.00	584,500.00	271,664.00	312,836.00	53.52
	P06.1	ค่าบริการ CP	-	-	484.00	484.00	#DIV/0!
	P06.2	ค่าบริการ IP	1,169,000.00	584,500.00	271,180.00	313,320.00	-53.60
1	P061	รายได้ค่าบริการ อื่น	4,300,000.00	2,050,000.00	2,873,370.27	823,370.27	40.36
	P061.1	ค่าบริการ CP	3,300,000.00	1,650,000.00	1,688,326.95	38,326.95	2.32
	P061.2	ค่าบริการ IP	800,000.00	400,000.00	1,185,043.32	785,043.32	196.26
1	P07	รายได้ค่าบริการนอกแผนกผู้ป่วยนอก	35,000,000.00	16,500,000.00	17,276,670.22	776,670.22	4.71
	P07.1	รถรับส่ง OP	18,000,000.00	9,000,000.00	10,211,242.80	1,211,242.80	13.46
	P07.2	รถรับส่ง IP	14,700,000.00	7,350,000.00	7,065,427.42	284,572.58	-3.87
	P07.3	ตรวจสุขภาพ	300,000.00	150,000.00	-	150,000.00	100.00
1	P08	รายได้บริการอื่น	4,830,000.00	2,415,000.00	2,482,404.09	67,404.09	2.79
	P08.1	บริการรับส่ง OP	2,800,000.00	1,400,000.00	1,303,792.37	96,207.63	-6.87
	P08.2	บริการรับส่ง IP	1,960,000.00	980,000.00	954,574.04	25,425.96	-1.29
	P08.3	บริการรับส่ง อื่นๆ	70,000.00	35,000.00	224,037.68	189,037.68	540.11
1	P09	รายได้จรรยาบรรณ	190,000.00	95,000.00	50,234.00	44,766.00	47.12
1	P10	รายได้ค่าบริการอื่นนอกห้อง	20,652,000.00	10,126,000.00	10,082,325.26	245,674.74	2.38
	P10.1	รายได้ค่าบริการรับส่ง OP/IP	13,300,000.00	6,650,000.00	6,682,239.75	32,239.75	0.48
	P10.2	รายได้ค่าบริการรถรับส่ง OP	1,100,000.00	550,000.00	490,820.00	59,180.00	-10.76
	P10.3	รายได้ค่าบริการรถรับส่ง IP	3,000,000.00	1,500,000.00	1,496,030.75	3,969.25	-0.38
	P10.4	รายได้ค่าบริการพิเศษที่มีผู้ดูแลรถรับส่ง	2,000.00	1,000.00	3,877.58	2,877.58	287.76
	P10.5	รายได้ค่าบริการรถรับส่ง อื่นๆ	2,700,000.00	1,350,000.00	1,343,747.18	6,252.82	-0.46
	P10.6	อื่นๆ	550,000.00	275,000.00	63,610.00	211,390.00	-76.87
1	P11	รายได้ค่าบริการรถรับส่งสุขภาพ	86,093,349.69	43,046,574.85	42,571,041.70	475,533.14	1.10
1	P12	รายได้อื่น	19,909,850.76	9,954,925.38	7,451,700.38	2,503,225.00	25.15
	P12.1	บัญชีรายได้หน่วยงานอื่นจากรัฐบาล	3,784,850.76	1,892,425.38	1,923,896.61	31,471.23	1.66

ปีงบประมาณ	รหัส	รายละเอียด	วงเงิน	แผนปีงบประมาณ	ปี ๕๔			
					งบประมณการ	ผลดำเนินงาน	สำรอง	รวม
		P12.2	รางวัลอื่น รับโอนจาก สสจ./รพช./รพท./รพช./รพ.ช.	7,000,000.00	3,500,000.00	1,951,945.07	1,548,054.93	-44.20
		P12.3	รางวัลจากการรับบริจาค	7,500,000.00	3,750,000.00	3,252,312.63	497,687.37	-13.27
		P12.4	อื่นๆ	1,625,000.00	812,500.00	323,546.07	488,953.93	-40.18
1	P121	รางวัลอื่น (รวมกับปีอื่นอีก(เงินเดือน))						#DIV/0!
1	P13	รางวัลกองทุน		18,137,402.00	9,068,701.00	4,920,283.75	4,148,417.25	45.74
		P13.1	สบ ค่าตอบแทน UC	4,953,602.00	2,476,801.00	4,920,283.75	2,443,517.25	98.43
		P13.2	ผลประโยชน์	13,183,800.00	6,591,900.00		6,591,900.00	-100.00
1		รวมภายใน		282,552,000.56	141,276,000.28	138,656,523.83	18,980,523.05	13.01
1		รวมรางวัล ** (รับโอนจากปีอื่น) (CP PP CF)		282,552,000.56	141,276,000.28	138,656,787.91	2,607,212.57	-1.99
1	P14	ต้นทุนยา		34,000,000.00	17,000,000.00	17,494,580.79	404,580.79	2.91
1	P15	ต้นทุนเวชภัณฑ์มีใบกำกับภาษียกเว้นภาษี		11,290,000.00	5,645,000.00	6,549,564.57	904,564.57	16.00
		P15.1	วัสดุเภสัชกรรมใช้ปี	290,000.00	145,000.00	131,600.00	10,400.00	-7.17
		P15.2	วัสดุทางการแพทย์ที่ใช้ไป	11,000,000.00	5,500,000.00	6,414,964.57	914,964.57	16.64
		P15.3	วัสดุเภสัชกรรมใช้ปี					#DIV/0!
1	P151	ต้นทุนวัสดุทันตกรรม		1,050,000.00	525,000.00	360,209.74	164,790.26	31.39
1	P16	ต้นทุนวัสดุห้องผ่าตัดการแพทย์		7,500,000.00	3,750,000.00	4,357,843.20	807,843.20	16.23
1	P17	เงินยืมและค่าจ้างประจำ		86,161,918.70	43,080,959.35	42,845,924.97	435,034.38	1.01
1	P18	ค่าจ้างชั่วคราวนอกเขตค่าจ้างแผนกบุคลากรอื่น		16,500,000.00	8,250,000.00	8,250,332.38	332.38	0.00
1	P19	ค่าตอบแทน		39,623,860.75	19,811,930.38	20,990,163.56	578,233.18	2.92
		P19.1	ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงาน OT	19,000,000.00	9,500,000.00	9,959,863.56	459,863.56	4.84
		P19.2	ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน					#DIV/0!
		P19.3	เบี้ยเลี้ยงนอกเวลา	12,000,000.00	6,000,000.00	6,000,400.00	400.00	0.03
		P19.4	ค่าตอบแทนของหรือสวัสดิการของพยาบาล	1,800,000.00	900,000.00	946,000.00	46,000.00	5.11
		P19.5	พิเศษ	4,723,860.75	2,361,930.38	2,416,500.00	54,569.63	2.31
		P19.6	ไม่ทำเวรปฏิบัติงาน	1,800,000.00	900,000.00	935,000.00	35,000.00	3.89
		P19.7	อื่นๆ	300,000.00	150,000.00	132,400.00	17,600.00	-11.73
1	P20	ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น		6,697,312.76	3,348,656.38	2,691,400.37	657,256.01	19.62
1	P21	ค่าใช้จ่าย		20,741,590.00	10,370,795.00	7,347,299.03	3,023,495.97	29.15
		P21.1	ค่าตอบแทน	7,400,000.00	3,700,000.00	552,589.86	3,147,410.14	-85.07
		P21.2	ค่าจ้างแผนกบริการทางการแพทย์	116,000.00	58,000.00		58,000.00	-100.00
		P21.3	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	4,100,000.00	2,050,000.00	2,129,919.75	79,919.75	3.90
		P21.4	ค่าจ้างตรวจรังสีแพทย์ (X-Ray)	5,300,000.00	2,650,000.00	2,742,536.00	92,536.00	3.49
		P21.5	ค่าจ้างแผนกกำจัดขยะติดเชื้อ	300,000.00	150,000.00	129,150.94	20,849.06	-13.90
		P21.6	ค่าจ้างแผนกทำความสะอาด	2,100,000.00	1,050,000.00	1,008,016.94	41,983.06	-4.00
		P21.7	ค่าจ้างแผนกอื่นๆ	535,590.00	267,795.00	757,965.81	490,170.81	183.04
		P21.8	เบี้ยเลี้ยง ค่าที่พัก ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง	800,000.00	400,000.00		400,000.00	-100.00
		P21.9	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	90,000.00	45,000.00	27,119.73	17,880.27	-39.73
1	P22	ค่าสารานุกรมโรค		3,257,704.00	2,628,852.00	2,076,454.89	552,397.11	21.01
		P22.1	ค่าไฟฟ้า	5,000,000.00	2,500,000.00	1,941,942.16	558,057.84	-27.32
		P22.2	ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	7,704.00	3,852.00	3,852.00		0.00

รหัสนิติ	บัญชี	รายการ	แผนที่บัญชี	ปี ๒๕๖๔			
				แผนกบริหาร	ผลดำเนินงาน	ส่วนต่าง	ร้อยละ
		P22.3 ค่าเช่ารถบรรทุก โทษ อื่นๆ	250,000.00	125,000.00	130,660.73	5,660.73	4.53
1	P23	วัสดุทั่วไป	7,123,906.47	3,561,953.24	3,622,977.25	61,024.01	1.71
		P23.1 วัสดุสำนักงานทั่วไป	1,183,283.86	593,641.93	567,606.88	24,035.05	-4.06
		P23.2 วัสดุอุปกรณ์และยานยนต์	-	-	-	-	#DIV/0!
		P23.3 วัสดุซ่อมแซมและวัสดุทั่วไป	194,765.28	97,382.64	99,583.90	2,201.26	2.26
		P23.4 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	100,000.00	30,000.00	112,146.40	62,146.40	124.29
		P23.5 วัสดุคอมพิวเตอร์	287,340.00	143,670.00	144,730.00	1,060.00	0.74
		P23.6 วัสดุอุปกรณ์การพิมพ์	1,277,000.00	638,500.00	597,990.67	40,509.33	-6.34
		P23.7 วัสดุเครื่องใช้	221,517.33	110,758.67	117,527.00	6,768.34	6.11
		P23.8 วัสดุอื่น	10,000.00	5,000.00	23,774.00	18,774.00	375.48
		P23.9 สินค้า	-	-	-	-	#DIV/0!
		P23.10 ค่าเช่าที่ดิน	900,000.00	450,000.00	475,714.40	25,714.40	5.73
		P23.11 วัสดุบริโภค	1,900,000.00	950,000.00	931,001.00	18,999.00	-2.00
		P23.12 วัสดุเครื่องสำอาง	800,000.00	400,000.00	403,605.00	3,605.00	0.90
		P23.13 ค่าประกันสุขภาพค่าประกันชีวิต	250,000.00	125,000.00	149,298.00	24,298.00	25.44
1	P24	ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	19,622,841.25	9,811,420.63	8,367,082.26	1,444,338.37	14.72
		P24.1 ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	18,522,841.25	9,261,420.63	8,299,082.26	962,338.37	-10.39
		P24.2 ค่าจ้าง / ค่าเช่า / ค่าซ่อมบำรุงสิ่งก่อสร้างและทรัพย์สิน (รวม)	1,100,000.00	550,000.00	68,000.00	482,000.00	-87.64
1	P241	หนี้สูญและหนี้สูญ	-	-	2,381.00	2,381.00	#DIV/0!
1	P25	ค่าใช้จ่ายอื่น	9,770,000.00	4,885,000.00	3,875,867.97	1,009,132.03	20.86
		P25.1 ค่ารักษาพยาบาล UC	8,000,000.00	4,000,000.00	3,706,460.97	293,539.03	-7.34
		P25.2 ค่าใช้จ่ายอื่น-เงินทดรองราชการ โบนัส สล./รพช./รพท./รพช.	-	-	-	-	#DIV/0!
		P25.3 ค่าใช้จ่ายอื่น-เงินทดรองราชการ โบนัส สล./รพช./รพท./ร	-	-	-	-	#DIV/0!
		P25.4 ค่าจ้าง	-	-	-	-	#DIV/0!
		P25.5 ค่าใช้จ่ายตามโครงการ	1,600,000.00	800,000.00	108,370.00	691,630.00	-86.45
		P25.6 ค่าใช้จ่ายอื่น-ทรัพย์สินและสิ่งก่อสร้าง โบนัส สล./รพช.	-	-	-	-	#DIV/0!
		P25.7 อื่นๆ	170,000.00	85,000.00	61,037.00	23,963.00	-28.19
1	P251	ค่าใช้จ่ายอื่น (รวมบัญชีอื่นที่สัมพันธ์)	-	-	-	-	#DIV/0!
1	P265	รวมค่าใช้จ่าย	265,339,133.93	132,669,566.96	128,032,281.98	4,637,284.98	-3.50
1		รวมรายได้	282,552,000.56	141,276,000.28	159,656,523.83	18,380,523.35	13.01
1		รวมรายได้** (ปรับการรับรู้ OP PP CF)	282,552,000.56	141,276,000.28	138,468,787.91	2,807,212.37	1.99
1	P265	รวมค่าใช้จ่าย	265,339,133.93	132,669,566.96	128,032,281.98	4,637,284.98	3.50
1	P275	ส่วนต่างรายได้หักค่าใช้จ่าย (NI)	17,212,866.63	8,606,433.32	31,624,241.85	23,017,808.53	267.45
1	P275	ส่วนต่างรายได้หักค่าใช้จ่าย (NI) ** (ปรับการรับรู้ OP PP CF)	17,212,866.63	8,606,433.32	10,436,505.93	1,830,072.61	21.20
1		รวมรายได้ EBITDA	264,414,598.56	132,207,299.28	154,736,290.08	22,528,940.80	17.04
1		รวมรายได้ EBITDA** (ปรับการรับรู้ OP PP CF)	264,414,598.56	132,207,299.28	133,548,504.16	1,341,204.88	1.01
1	P265	รวมค่าใช้จ่าย EBITDA	245,716,292.68	122,858,146.34	119,665,199.72	3,192,946.62	-2.60
1	P29	EBITDA - รายได้หักค่าใช้จ่าย(ไม่รวมค่าเสื่อม)	18,698,305.88	9,349,152.94	35,071,040.36	25,721,887.42	275.13
1	P29	EBITDA - รายได้หักค่าใช้จ่าย** (ปรับการรับรู้ OP PP CF)	18,698,305.88	9,349,152.94	13,883,304.44	4,534,151.50	48.50

10/05/2014 หน้า 2

ลำดับ 104 จังหวัด รหัส หน่วยงานบริการ ประเภท ขนาดเตียง ญาติ CR OR Cash

184	3	พัชิตร์	10726	พัชิตร์, 5WB.	5WB.	450	5WB.S >400	2.55	2.31	1.62
185	3	พัชิตร์	11258	5WB.ชกขุน, 5WB.	5WB.	30	5WB.F2 <= 30,000	2.58	2.37	1.82
186	3	พัชิตร์	11259	โพลีประจักษ์ฐาน, 5WB. -	5WB.	30	5WB.F2 30,000 - 60,000	4.80	4.65	3.99
187	3	พัชิตร์	11260	นางจุฬารดา, 5WB.	5WB.	90	5WB.M2 <= 100	1.98	1.75	1.06
188	3	พัชิตร์	11261	ไพฑูริยา, 5WB.	5WB.	45	5WB.F2 30,000 - 60,000	2.37	2.25	1.61
189	3	พัชิตร์	11262	ศานต์ใจ, 5WB.	5WB.	33	5WB.F2 30,000 - 60,000	3.57	3.35	2.77
190	3	พัชิตร์	11263	ทับทิม, 5WB.	5WB.	30	5WB.F2 <= 30,000	2.19	2.05	1.55
191	3	พัชิตร์	11456	ณเดชน์พระขรรค์พระเทพนรินทร์, 5WB.	5WB.	90	5WB.M2 <= 100	3.34	2.86	2.11
192	3	พัชิตร์	11631	วิจิตรวิมล, 5WB.	5WB.	30	5WB.F2 <= 30,000	3.52	3.31	2.85
193	3	พัชิตร์	27978	ศานต์สิทธิ์, 5WB.	5WB.	0	5WB.F3 15,000-25,000	3.31	3.18	2.86
194	3	พัชิตร์	27979	วิมลวิมล, 5WB.	5WB.	0	5WB.F3 <= 15,000	3.24	3.08	2.77
195	3	พัชิตร์	27980	ณเดชน์, 5WB.	5WB.	0	5WB.F3 <= 15,000	2.54	2.41	2.21

หน่วยบริการ	NWC	NI+Depreciation	Risk Scoring	EBITDA	เงินบำรุงสมบัติ(หักมูลค่า)	Operating Margin	Return on Asset
พิธีกร, รพท.	205,489,056.42	71,811,022.21	0	85,738,051.97	82,189,461.96	1	1
จักษุวิทยา, รพท.	15,318,244.41	11,320,070.39	0	9,848,114.64	7,965,855.75	0	1
โสตศอนาสิก, รพท.	37,525,006.87	18,609,737.43	0	18,041,515.96	28,008,473.96	1	1
บางคูรัด, รพท.	44,991,346.48	37,783,400.55	0	39,228,704.67	2,510,798.03	1	1
โสตศอนาสิก, รพท.	27,371,389.75	14,001,882.11	0	14,178,353.98	12,404,338.92	0	1
ศัลยกรรม, รพท.	27,372,418.81	14,867,110.80	0	17,080,709.59	18,842,229.65	1	0
ทันตศัลยกรรม, รพท.	18,705,663.41	15,401,982.96	0	15,921,720.11	8,627,050.41	1	1
ศูนย์บริการทางการแพทย์, รพท.	73,320,910.38	31,624,241.85	0	35,071,040.36	34,778,190.12	1	1
เวชกรรม, รพท.	20,064,549.22	10,198,668.22	0	10,617,092.37	14,705,315.51	1	0
ศัลยกรรม, รพท.	18,708,218.19	11,594,526.21	0	12,288,548.73	15,065,548.20	1	1
รังสีวิทยา, รพท.	12,285,208.67	5,807,486.45	0	6,872,136.55	9,708,759.72	1	0
ศัลยกรรม, รพท.	12,981,228.47	7,360,883.85	0	8,659,199.77	10,153,813.46	1	1

ประเภทสินทรัพย์	A Payment		A Collection		A Collection		A Collection		Inventory Management	GradePlus RG +	Matters	Working Capital	Net Profit	EBITDA	Cash Ratio
	Period	Period-UC	Period	Period - n	Period	Period - n	Period	Period - n							
เงินสด, SWB.	0	1	1	0	1	1	1	1	B	5	1	1	1	1	1
สินทรัพย์หมุนเวียน, SWB.	1	1	1	1	1	1	1	1	A-	6	1	1	1	1	1
ทรัพย์สินที่จับต้องได้, SWB.	1	1	1	1	1	1	1	1	A	7	1	1	1	1	1
สินทรัพย์ทางการเงิน, SWB.	0	1	0	1	1	1	1	1	B	5	1	1	1	1	1
สินทรัพย์ถาวร, SWB.	0	0	0	1	1	1	1	1	C	3	0	1	1	1	1
สินทรัพย์อื่น, SWB.	1	1	1	0	1	1	1	1	B	5	1	1	1	1	1
สินทรัพย์รวม, SWB.	0	1	0	1	1	1	1	1	B	5	1	1	1	1	1
หนี้สินรวม, SWB.	1	1	1	1	1	1	1	1	A	7	1	1	1	1	1
ส่วนเกิน, SWB.	0	1	1	1	1	1	1	1	B-	4	0	1	1	1	1
ส่วนที่ชำระแล้ว, SWB.	1	1	1	1	1	1	1	1	A	7	1	1	1	1	1
ส่วนที่ยังไม่ชำระ, SWB.	0	1	1	1	1	1	1	1	B-	4	0	1	1	1	1
สินทรัพย์รวมสุทธิ, SWB.	1	1	1	1	1	1	1	1	A	7	1	1	1	1	1
หนี้สินรวมสุทธิ, SWB.	1	1	1	1	1	1	1	1	A-	6	1	1	1	1	1
ส่วนเกินสุทธิ, SWB.	1	1	0	1	1	1	1	1	A-	6	1	1	1	1	1

Planfick 2564 เปรียบเทียบผลตอบแทนงาน (2561-2563)

บริษัท โทรคมนาคม

งบดุลของบริษัทมหาชน

ข้อมูลจาก ฐาน-คุณภาพ

รหัส	รายละเอียด	ผลการดำเนินงาน งบดุล						Trend Analysis			
		2561	2562	2563	งบ 1	งบ 2	2564	Planfick 2	2561	2562	2563
PO4	รายได้ UC	74,747,084.27	77,819,584.79	95,591,241.67	94,250,598.11	97,700,059.26	65,727,231.17	67,181,872.91	100.00%	85.82%	92.77%
PO4.1	UC OP (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	25,819,116.13	24,391,709.90	35,229,258.38	36,929,873.12	34,939,873.12	34,720,806.94	36,929,873.12	100.00%	80.15%	84.05%
PO4.2	UC OP (รวม CUP, ค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	2,304,557.64	3,141,411.75	3,613,171.53	3,600,000.00	3,100,000.00	1,027,043.00	1,291,666.67	100.00%	193.00%	205.07%
PO4.3	UC OP (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	30,427,941.16	34,095,379.98	35,697,994.27	34,997,704.73	39,000,000.00	16,077,706.25	16,250,000.00	100.00%	90.67%	135.29%
PO4.4	UC P&P (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	8,814,933.41	5,779,271.24	4,644,782.42	5,166,520.26	5,772,833.12	2,704,402.84	2,560,000.00	100.00%	59.85%	10.22%
PO4.5	UC P&P (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	1,973,912.80	2,920,839.01	5,265,811.82	5,100,000.00	6,000,000.00	2,704,402.84	2,560,000.00	100.00%	209.64%	465.19%
PO4.6	รายได้จาก UC (CFI)	1,328,633.33	1,376,818.67	1,277,500.00	1,562,500.00	1,562,500.00	1,562,500.00	1,562,500.00	100.00%	100.00%	100.00%
PO4.7	รายได้จาก UC (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	4,091,569.80	6,154,154.04	9,862,723.25	6,900,000.00	6,900,000.00	3,862,239.62	2,875,000.00	100.00%	150.69%	321.60%
PO5	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	151,150.00	175,450.00	227,250.00	220,000.00	200,000.00	96,450.00	85,333.33	100.00%	65.31%	120.08%
PO6	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	810,559.00	1,110,575.33	1,169,979.00	1,109,000.00	300,000.00	115,968.00	125,000.00	100.00%	220.03%	219.20%
PO6.1	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	0.00	0.00	914.00	0.00	0.00	275.00	0.00	100.00%	100.00%	100.00%
PO6.2	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	810,559.00	1,110,575.33	1,169,065.00	1,109,000.00	300,000.00	115,713.00	125,000.00	100.00%	220.03%	219.20%
PO6.1.1	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	4,315,404.58	5,315,737.70	4,185,723.61	4,100,000.00	5,200,000.00	2,487,230.64	2,160,666.67	100.00%	154.38%	131.67%
PO6.1.2	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	2,956,903.25	3,539,530.30	3,559,602.98	3,300,000.00	3,400,000.00	1,392,906.70	1,416,666.67	100.00%	132.96%	138.94%
PO7	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	1,138,501.33	1,585,207.20	790,060.33	800,000.00	2,500,000.00	1,104,523.94	916,666.67	100.00%	213.47%	111.64%
PO7.1	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	27,770,149.32	30,329,388.94	32,045,093.55	33,000,000.00	34,200,000.00	14,083,378.05	14,250,000.00	100.00%	130.47%	125.40%
PO7.2	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	9,743,981.32	12,132,065.46	13,721,888.20	14,700,000.00	14,400,000.00	3,991,783.80	6,000,000.00	100.00%	123.00%	152.52%
PO7.3	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	253,410.00	184,350.00	305,139.00	300,000.00	300,000.00	0.00	125,000.00	100.00%	100.00%	69.70%
PO8	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	4,445,966.15	3,671,035.41	4,916,658.21	5,430,000.00	5,260,000.00	2,080,596.00	2,181,666.67	100.00%	57.72%	69.70%
PO8.1	รายได้จาก E&S (รวมค่าเช่า, ค่าเช่า (C-land))	3,361,301.99	1,954,994.65	2,600,230.76	2,800,000.00	2,800,000.00	1,105,158.58	1,166,666.67	100.00%	40.51%	50.07%

Planfick 2564 เป็ยบเพ็ยบผลค้ำเบ็ยงาน (2561-2563)

เบ็ยบเล็ก เบ็ยบบอช

ผลเบ็ยบเบ็ยบบอช

เบ็ยบเล็ก ผลเบ็ยบเบ็ยบบอช

เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	เบ็ยบบอช	เบ็ยบเล็ก	
P08.2	เบ็ยบเล็ก	790,315.08	914,044.70	1,023,534.48	1,950,000.00	1,940,000.00	842,411.24	816,666.67	100.00%	130.06%	141.03%									
P08.3	เบ็ยบเล็ก	694,369.32	801,996.06	691,092.97	670,000.00	390,000.00	133,027.08	105,833.33	100.00%	192.47%	222.94%									
P09	เบ็ยบเล็ก	282,647.00	95,502.00	199,933.00	190,000.00	100,000.00	27,282.00	41,666.67	100.00%	42.36%	99.54%									
P10	เบ็ยบเล็ก	14,048,799.87	16,916,141.59	20,656,277.84	20,652,000.00	20,650,000.00	6,929,403.56	6,419,166.67	100.00%	123.49%	156.30%									
P10.1	เบ็ยบเล็ก	12,138,296.49	13,297,367.50	13,107,530.25	13,300,000.00	13,300,000.00	5,372,148.75	5,541,666.67	100.00%	106.66%	108.99%									
P10.2	เบ็ยบเล็ก	795,232.00	874,489.09	1,143,373.50	1,100,000.00	1,000,000.00	312,004.00	416,666.67	100.00%	124.17%	124.58%									
P10.3	เบ็ยบเล็ก	940,204.00	2,293,540.00	3,052,507.00	3,000,000.00	3,000,000.00	1,163,933.25	1,250,000.00	100.00%	367.48%	367.54%									
P10.4	เบ็ยบเล็ก	1,382.38	2,300.00	2,185.54	2,000.00	6,000.00	3,877.58	2,500.00	100.00%	112.50%	103.13%									
P10.5	เบ็ยบเล็ก	0.00	0.00	2,799,468.55	2,700,000.00	2,700,000.00	0.00	1,125,000.00	100.00%	510.93%	620.32%									
P10.6	เบ็ยบเล็ก	133,603.00	458,545.00	591,215.00	550,000.00	200,000.00	77,890.00	83,333.33	100.00%	147.39%	179.69%									
P11	เบ็ยบเล็ก	82,299,530.28	83,129,719.84	84,000,613.85	86,093,149.69	86,508,445.91	35,536,834.52	36,045,165.00	100.00%	109.40%	103.13%									
P12	เบ็ยบเล็ก	19,181,840.30	26,090,250.92	37,149,753.41	19,999,850.76	19,199,574.61	6,418,045.70	7,999,822.75	100.00%	147.39%	179.69%									
P12.1	เบ็ยบเล็ก	3,415,078.19	3,477,508.16	3,632,150.34	3,784,850.76	3,751,574.51	1,599,782.14	1,563,156.69	100.00%	100.16%	103.61%									
P12.2	เบ็ยบเล็ก	7,951,779.66	18,277,338.88	23,179,480.37	7,000,000.00	6,798,000.00	1,661,403.00	2,832,500.00	100.00%	84.54%	91.91%									
P12.3	เบ็ยบเล็ก	6,470,495.14	1,915,507.60	5,054,107.76	7,500,000.00	7,500,000.00	2,099,674.49	3,125,000.00	100.00%	100.00%	100.00%									
P12.4	เบ็ยบเล็ก	1,944,654.51	2,419,876.28	5,884,014.94	1,625,000.00	1,150,000.00	357,826.07	419,166.67	100.00%	540.13%	270.63%									
P12.1	เบ็ยบเล็ก	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00%	100.00%	100.00%									
P13	เบ็ยบเล็ก	3,000,282.36	4,104,629.67	5,201,048.99	18,137,402.00	16,373,602.75	4,953,602.75	6,822,334.48	100.00%	135.82%	0.00%									
P13.1	เบ็ยบเล็ก	3,080,282.36	4,184,629.67	5,201,048.99	4,953,602.00	4,953,602.75	4,953,602.75	4,953,602.75	100.00%	135.85%	0.00%									
P13.2	เบ็ยบเล็ก	0.00	0.00	0.00	13,183,800.00	11,420,000.00	0.00	4,768,333.33	100.00%	98.08%	103.37%									
P13.5	เบ็ยบเล็ก	231,233,402.17	248,638,116.10	285,899,774.53	283,132,000.56	285,248,480.53	139,967,225.31	143,326,715.94	100.00%	98.08%	103.37%									
P14	เบ็ยบเล็ก	31,014,713.42	31,735,571.18	34,572,480.97	34,000,000.00	34,000,000.00	14,312,375.17	14,166,666.67	100.00%	113.74%	107.85%									
P15	เบ็ยบเล็ก	7,440,708.87	9,340,443.92	10,974,760.68	11,290,000.00	12,290,000.00	4,993,054.38	5,120,833.33	100.00%	188.64%	185.54%									

Planfin 2564 เป็รับเพ็ชฌก้านันจน (2561-2563)

ไตรมาสที่ 1 พฤษภาคม

งบกำไรขาดทุนสุทธิ

รหัสบัญชี	รายละเอียดบัญชี	งบกำไรขาดทุนสุทธิ										
		งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	
P15.1	งบกำไรสุทธิ	299,683.26	796,402.60	299,804.00	299,000.00	299,000.00	299,000.00	101,912.00	120,833.33	100.00%	87.22%	75.13%
P15.2	งบกำไรสุทธิ	1,149,061.61	8,552,041.32	10,675,956.69	11,000,000.00	11,000,000.00	11,000,000.00	6,891,132.18	5,000,000.00	100.00%	198.61%	196.20%
P15.3	งบกำไรสุทธิ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
P15.1	งบกำไรสุทธิ	2,109,323.01	2,104,532.67	669,073.67	1,050,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	253,376.44	333,333.33	100.00%	192.19%	40.80%
P16	งบกำไรสุทธิ	7,666,196.81	7,778,202.99	6,351,873.48	7,500,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00	3,173,206.50	3,125,000.00	100.00%	120.48%	138.16%
P17	งบกำไรสุทธิ	82,311,880.28	83,381,269.84	84,093,858.14	86,161,978.70	86,571,227.68	86,571,227.68	35,391,899.19	36,071,364.87	100.00%	100.51%	101.27%
P18	งบกำไรสุทธิ	14,753,104.31	14,036,457.55	16,794,210.78	16,500,000.00	16,500,000.00	16,500,000.00	6,882,194.40	6,875,000.00	100.00%	109.80%	113.39%
P19	งบกำไรสุทธิ	37,207,677.17	40,060,778.41	42,363,880.04	39,623,890.75	39,623,890.75	39,623,890.75	11,283,066.40	16,500,000.00	100.00%	93.82%	166.20%
P19.1	งบกำไรสุทธิ	17,795,239.57	19,399,006.24	19,160,535.11	19,000,000.00	19,000,000.00	20,000,000.00	8,454,666.40	8,333,333.33	100.00%	109.94%	110.54%
P19.2	งบกำไรสุทธิ	2,997,822.08	0.00	2,750,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	0.00%	0.00%
P19.3	งบกำไรสุทธิ	8,662,911.00	11,738,389.00	11,900,100.00	12,000,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	5,105,500.00	5,000,000.00	100.00%	89.57%	132.21%
P19.4	งบกำไรสุทธิ	1,804,140.00	1,760,630.00	1,808,560.00	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	797,900.00	750,000.00	100.00%	99.78%	94.88%
P19.5	งบกำไรสุทธิ	4,585,564.52	5,006,733.17	4,640,546.08	4,723,860.75	4,723,860.75	2,009,000.00	1,968,275.31	1,968,275.31	100.00%	91.17%	57.81%
P19.6	งบกำไรสุทธิ	1,830,000.00	2,010,000.00	1,780,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	785,000.00	750,000.00	100.00%	122.70%	102.13%
P19.7	งบกำไรสุทธิ	158,000.00	186,000.00	304,400.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	111,200.00	125,000.00	100.00%	106.00%	149.02%
P20	งบกำไรสุทธิ	6,835,219.32	7,625,987.17	6,099,579.33	6,697,312.76	6,697,312.76	5,597,312.76	2,497,245.47	2,332,233.65	100.00%	86.49%	102.54%
P21	งบกำไรสุทธิ	11,546,578.78	14,107,579.68	16,490,539.64	20,741,590.00	18,156,649.92	18,156,649.92	6,237,132.39	7,565,270.60	100.00%	95.64%	136.39%
P21.1	งบกำไรสุทธิ	1,980,566.14	2,663,514.17	2,674,908.46	7,400,000.00	7,400,000.00	4,000,000.00	462,246.61	1,666,666.67	100.00%	113.07%	33.29%
P21.2	งบกำไรสุทธิ	368,570.50	207,007.50	288,377.50	116,000.00	116,000.00	616,000.00	216,000.00	256,666.67	100.00%	36.55%	78.76%
P21.3	งบกำไรสุทธิ	1,946,285.50	2,331,704.50	4,236,813.43	4,100,000.00	4,100,000.00	1,588,956.95	1,708,333.33	1,708,333.33	100.00%	97.56%	263.66%
P21.4	งบกำไรสุทธิ	4,242,985.00	5,308,995.00	6,217,408.50	5,300,000.00	5,300,000.00	2,150,082.00	2,208,333.33	2,208,333.33	100.00%	72.64%	153.28%
P21.5	งบกำไรสุทธิ	299,575.90	303,570.97	260,036.58	300,000.00	300,000.00	105,240.23	125,000.00	125,000.00	100.00%	67.01%	104.54%
P21.6	งบกำไรสุทธิ	2,095,125.00	2,151,487.50	2,026,512.50	2,100,000.00	2,100,000.00	840,346.94	875,000.00	875,000.00	100.00%	97.09%	84.52%
P21.7	งบกำไรสุทธิ	513,959.14	1,003,996.86	729,170.67	595,990.00	1,050,649.92	616,027.49	437,270.80	100,000.00	100.00%	193.37%	363.19%

Planfor 2564 ทรัพย์สินของภาคการบินฯ (2561-2563)

ประเภทของทรัพย์สิน

มูลค่าของทรัพย์สิน

อายุการใช้งาน

ปี	ประเภททรัพย์สิน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่าต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	มูลค่าต่อหน่วย	จำนวน	มูลค่าต่อหน่วย	อายุการใช้งาน
P21.8	อสังหาริมทรัพย์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
P21.9	ที่ดิน	100,111.96	137,623.16	57,192.00	90,000.00	90,000.00	600,000.00	231,664.00	250,000.00
P22	ยานพาหนะ	5,629,565.11	6,101,396.24	5,475,280.47	5,257,704.00	4,757,704.00	4,500,000.00	1,775,460.00	1,982,376.67
P22.1	เครื่องบิน	5,373,348.16	5,934,363.77	5,215,134.08	5,000,000.00	4,500,000.00	4,500,000.00	1,668,036.29	1,875,000.00
P22.2	เครื่องบิน	8,346.00	7,704.00	7,689.57	7,704.00	7,704.00	7,704.00	3,210.00	3,210.00
P22.3	เครื่องบิน	257,850.95	289,328.47	232,476.82	250,000.00	250,000.00	250,000.00	102,154.59	104,166.67
P23	สิ่งปลูกสร้าง	5,812,063.22	7,090,452.36	6,036,737.89	7,123,906.47	7,173,906.47	2,574,340.92	2,985,127.70	2,985,127.70
P23.1	สิ่งปลูกสร้าง	1,296,119.77	1,309,548.53	1,259,999.21	1,183,203.86	1,183,203.86	473,099.28	493,034.94	493,034.94
P23.2	สิ่งปลูกสร้าง	0.00	6,650.00	37,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
P23.3	สิ่งปลูกสร้าง	278,430.94	357,437.60	199,082.89	194,765.28	194,765.28	90,323.90	81,152.20	81,152.20
P23.4	สิ่งปลูกสร้าง	210,153.00	210,153.00	133,127.80	100,000.00	100,000.00	19,704.40	41,666.67	41,666.67
P23.5	สิ่งปลูกสร้าง	34,074.57	312,692.00	276,239.34	287,340.00	287,340.00	122,950.00	119,725.00	119,725.00
P23.6	สิ่งปลูกสร้าง	1,156,075.75	1,417,943.15	1,150,511.96	1,277,000.00	1,277,000.00	504,464.23	532,203.33	532,203.33
P23.7	สิ่งปลูกสร้าง	169,415.20	344,310.63	293,973.80	221,517.33	221,517.33	110,791.00	92,298.89	92,298.89
P23.8	สิ่งปลูกสร้าง	34,615.00	52,885.00	109,783.57	10,000.00	10,000.00	11,645.00	4,166.67	4,166.67
P23.9	สิ่งปลูกสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
P23.10	สิ่งปลูกสร้าง	939,966.74	911,189.49	816,408.82	900,000.00	900,000.00	385,926.11	375,000.00	375,000.00
P23.11	สิ่งปลูกสร้าง	1,465,385.15	1,056,801.36	1,935,171.50	1,900,000.00	1,900,000.00	742,102.00	791,666.67	791,666.67
P23.12	สิ่งปลูกสร้าง	157,260.00	409,240.00	440,695.00	800,000.00	800,000.00	403,605.00	393,333.33	393,333.33
P23.13	สิ่งปลูกสร้าง	70,280.00	101,579.60	242,004.00	250,000.00	300,000.00	109,930.00	125,000.00	125,000.00
P24	ยานพาหนะ	13,778,209.73	15,099,963.68	16,125,826.25	19,422,841.25	18,771,631.25	7,004,486.71	7,621,523.33	7,621,523.33
P24.1	ยานพาหนะ	13,778,209.73	15,099,963.68	16,125,826.25	19,422,841.25	18,771,631.25	7,004,486.71	7,621,523.33	7,621,523.33
P24.2	ยานพาหนะ	0.00	0.00	602,384.96	1,100,000.00	248,810.00	38,000.00	103,670.83	100,000.00
P241	ยานพาหนะ	12,453.00	26,633.50	602,384.96	1,100,000.00	248,810.00	38,000.00	103,670.83	100,000.00

Planfick 2564 เปรียบเทียบผลดำเนินงาน (2561-2563)

บริษัท ลีโกล ไทรคอปเปอร์

แผนผังทรัพยากรทางการเงิน

ไตรมาส	รายการ	งบการเงิน						ข้อมูลอัตราส่วนทางการเงิน			
		ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	
P25	กำไรสุทธิ	7,083,839.53	8,130,748.29	11,060,195.22	9,770,000.00	9,912,241.00	3,670,039.72	4,130,225.42	100.00%	104.50%	96.38%
P25.1	กำไรสุทธิหลังหักภาษี	5,341,409.24	6,829,325.00	10,184,730.52	8,000,000.00	8,000,000.00	3,279,931.72	3,333,333.33	100.00%	133.33%	128.38%
P25.2	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผล	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
P25.3	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผลและกำไรสุทธิ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
P25.4	กำไรสุทธิ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
P25.5	กำไรสุทธิหลังหักภาษี	1,209,485.98	1,263,857.25	670,273.33	1,600,000.00	1,600,000.00	132,387.00	666,666.67	100.00%	40.60%	21.63%
P25.6	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผลและกำไรสุทธิ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
P25.7	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผลและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิ	532,944.71	38,566.04	205,191.37	170,000.00	312,541.00	57,721.00	130,235.42	100.00%	8.29%	11.3%
P25.8	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผลและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
P25.9	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผลและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิ	233,746,056.92	248,515,957.98	258,058,334.60	265,339,133.93	261,654,853.83	106,407,137.37	109,022,855.76	100.00%	105.07%	109.03%
P275	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผลและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิ	-2,612,654.75	122,159.02	27,841,439.93	17,812,866.63	23,593,628.70	32,460,087.94	36,303,860.17			
	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผลและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิ	228,053,139.81	244,453,486.43	280,698,725.54	265,014,598.56	289,874,879.78	133,913,622.56	138,504,381.46			
	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผลและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิ	219,967,847.19	233,413,993.40	241,932,508.35	245,716,292.68	242,883,202.58	99,402,650.66	101,201,334.41			
	กำไรสุทธิหลังหักภาษีและเงินปันผลและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิและกำไรสุทธิ	6,085,272.62	11,037,493.03	38,766,271.19	19,298,305.86	25,991,677.20	34,510,971.90	37,303,047.05			

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน จังหวัดพิจิตร
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๑
สำหรับหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวง
สาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน.....โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน.....

วัน/เดือน/ปี..... ๘ เมษายน ๒๕๖๔.....

หัวข้อ.....รายงานผลการติดตามการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการปี ๒๕๖๔ รอบ ๖ เดือน

รายละเอียดข้อมูล.....รายงานผลการติดตามผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการปี ๒๕๖๔ รอบ ๖ เดือน

Link ภายนอก <http://www.tphcp.go.th>

หมายเหตุ.....
.....
.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง

(นางสุวัฒนา โฉมศิริ)

(นายกิตติโชติ ตั้งกิตติถาวร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
วันที่ ๘ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๔

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน
วันที่ ๘ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๔

ผู้รับผิดชอบนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นายณัฐพงศ์ เครือเทศ)
เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน
วันที่ ๘ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๔